

Lublin, dnia 21.10.2020 r.

znak sprawy: A-2401-35/2020

PYTANIA I WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa autoklawu dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

Zamawiający, Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpływieniem pytań od Wykonawców dot. treści SIWZ, niniejszym przesyła ich treść wraz z odpowiedziami:

pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę/ wysyłkę urządzenia za pośrednictwem firmy kurierskiej?

odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma dowolność w sposobie dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. Tym samym może to zrobić również za pośrednictwem firmy kurierskiej.

pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwoma programami sterylizacyjnymi 121 st. C i 134 st. C?

odpowiedź zamawiającego:

Sformułowane przez wykonawcę zapytanie nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 1 ww. ustawy, lecz postulatem o zmianę postanowień SIWZ i parametrów minimalnych przedmiotu zamówienia. **Odpowiadając na wystosowany postulat, Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i pozostawia treść SIWZ bez zmian.**

Kierownik Zamawiającego,

D Y R E K T O R

Stawinski

prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN